

Bisgaard og Partnere Sønderjylland ApS

Damsholtevej 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34 69 97 63

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. november 2021

Dirigent

Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bisgaard og Partnere Sønderjylland ApS
Damsholtevej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.	34 69 97 63
Stiftelsesdato:	4. september 2012
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Chris Egholm
Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for miljø og sikkerhed, herunder rådgivning i forbindelse med affaldshåndtering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 42 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været nævneværdigt påvirket af den igangværende covid-19 pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	53.619	123.895
Finansielle indtægter	285	20.655
Finansielle omkostninger	-857	-1.516
Resultat før skat	53.047	143.034
2 Skat af årets resultat	-10.725	-28.148
ÅRETS RESULTAT	<u>42.322</u>	<u>114.886</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>42.322</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>42.322</u>	

Balance

Aktiver

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.936	188.847
Igangværende arbejder for fremmed regning	217.447	201.358
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.214	2.030
Andre tilgodehavender	0	6.672
Tilgodehavender i alt	416.597	398.907
Likvide beholdninger	144.034	128.487
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	560.631	527.394
AKTIVER I ALT	560.631	527.394

Balance

Passiver

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	445.884	403.562
EGENKAPITAL I ALT	525.884	483.562
3 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	10.725	28.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.725	28.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.684
Anden gæld	22.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.022	15.684
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	34.747	43.832
PASSIVER I ALT	560.631	527.394
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	403.562	288.676
Årets resultat	42.322	114.886
Saldo ultimo	445.884	403.562

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.725	28.148
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.725</u>	<u>28.148</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 224 kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2021	2021/22	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	10.725	0	10.725	0
	<u>10.725</u>	<u>0</u>	<u>10.725</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 25 t.kr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
